etembro de 2023.

Ives

Urucuia/

eread

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 020/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal Senhor Rutílio Eugênio Cavalcanti Filho, a

possibilidade de construir o piso e sanitários na área destinada aos feirantes da

agricultura familiar no Distrito do Bonito.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, a construir o piso e sanitários na área destinada

aos feirantes da agricultura familiar no Distrito do Bonito a fim de proporcionar

bem estar e facilitar a circulação dos feirantes e usuários.

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1